
DD2211DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 7 月 20 日 星期三

上证 10 年期地方政府债交易型开放式
指数证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2022 年 7 月 20 日
1.公告基本信息

基金名称 上证 10 年期地方政府债交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 海富通上证 10 年期地方政府债 ETF
基金主代码 511270
基金管理人名称 海富通基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管
理指导意见》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 唐灵儿

共同管理本基金的其他基金经理姓
名 陆丛凡 、陈轶平

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名 唐灵儿

任职日期 2022 年 7 月 18 日

证券从业年限 5 年

证券投资管理从业年限 5 年

过往从业经历 2017 年 7 月加入海富通基金管理有限公司， 历任固定收益研究部助理固定收
益分析师，2019 年 8 月起任债券基金部基金经理助理 。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚或
采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 --
国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注
册 /登记 是

3.其他需要提示的事项
上述事项已按规定报中国证监会上海监管局及中国证券投资基金业协会备案。
特此公告。

海富通基金管理有限公司
2022 年 7 月 20 日

海富通上证 5 年期地方政府债交易型开放
式指数证券投资基金基金经理变更公告
公告送出日期：2022 年 7 月 20 日
1.公告基本信息

基金名称 海富通上证 5 年期地方政府债交易型开放式指数证券投资基金

基金简称 海富通上证 5 年期地方政府债 ETF
基金主代码 511060
基金管理人名称 海富通基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法 》、《基金管理公司投资管理人
员管理指导意见》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 唐灵儿

共同管理本基金的其他基金经理姓名 陆丛凡 、陈轶平

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名 唐灵儿

任职日期 2022 年 7 月 18 日

证券从业年限 5 年

证券投资管理从业年限 5 年

过往从业经历 2017 年 7 月加入海富通基金管理有限公司， 历任固定收益研究部助理固定收
益分析师，2019 年 8 月起任债券基金部基金经理助理 。

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

是否曾被监管机构予以行政处罚或
采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 --
国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

是否已按规定在中国基金业协会注
册 /登记 是

3.其他需要提示的事项
上述事项已按规定报中国证监会上海监管局及中国证券投资基金业协会备案。
特此公告。

海富通基金管理有限公司
2022 年 7 月 20 日

海富通基金管理有限公司
关于旗下基金获配蔚蓝锂芯（002245）

非公开发行 A 股的公告
海富通基金管理有限公司(以下简称“本公司”)所管理的海富通收益增长证券投资基金等组合

参加了江苏蔚蓝锂芯股份有限公司（以下简称“蔚蓝锂芯”）非公开发行 A 股的认购。
蔚蓝锂芯已于 2022 年 7 月 18 日发布《江苏蔚蓝锂芯股份有限公司非公开发行股票上市公告

书》，公布了本次非公开发行结果。
根据中国证监会《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《关于基金投资非公开发行股

票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公司现将上述基金获配蔚蓝锂芯非公开发行
A 股情况披露如下：

序号 基金名称 获配数量（股） 总成本
（元）

总成本占
基金资产
净值比例

账面价值
（元）

账面价 值 占
基 金资 产净
值比例

锁定期

1
海富通改革驱动灵活
配置混合型证券投资
基金

5,578,801 120,000,009.51 0.88% 102,538,362.38 0.75% 6 个月

2 海富通收益增长证券
投资基金 1,394,700 29,999,997.00 0.92% 25,634,586.00 0.78% 6 个月

3 海富通均衡甄选混合
型证券投资基金 557,880 11,999,998.80 0.81% 10,253,834.40 0.69% 6 个月

4 海富通惠睿精选混合
型证券投资基金 232,450 4,999,999.50 0.27% 4,272,431.00 0.23% 6 个月

注： 上述基金持有上市公司非公开发行的股份， 在前述股份限售期届满后通过集中竞价交易
减持的数量，遵守相关法律法规的规定。

投资者可访问本公司网站（www.hftfund.com）， 或拨打客户服务电话 40088-40099（免长途话
费）咨询相关情况。

特此公告。

海富通基金管理有限公司
2022 年 7 月 20 日

证券代码：688065 证券简称：凯赛生物 公告编号：2022-037

上海凯赛生物技术股份有限公司 2021 年
年度权益分派实施结果暨股份上市公告
本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 股权登记日：2022 年 7 月 19 日
● 除权日：2022 年 7 月 20 日
● 本次上市无限售股份数量：67,666,661 股
● 上市日期：2022 年 7 月 21 日
● 是否涉及差异化分红送转：是
一、 新增无限售流通股上市情况
（一） 差异化分红送转方案：
根据上海凯赛生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 22 日召开 2021 年年

度股东大会，审议通过的《关于 2021 年年度利润分配方案的议案》。 公司拟以实施权益分派股权登

记日登记的总股本扣除回购专用账户的股份为基数， 即以总股本 416,681,976 股扣除回购股份
460,930 股后的股份数量 416,221,046 股为基数。 向全体股东每 10 股派发现金红利 4.5 元（含税）,
同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，共计派发现金红利 187,299,470.70 元（含税），转
增 166,488,419 股，本次分配后总股本为 583,170,395 股。

（二） 股权登记日、除权日
本次权益分派的股权登记日为：2022 年 7 月 19 日。
本次权益分派的除权日为：2022 年 7 月 20 日。
（三） 上市数量
本次上市无限售股份数量为：67,666,661 股
（四） 上市时间
本次上市流通日期为：2022 年 7 月 21 日
二、 有关咨询办法
联系部门：证券事务部
联系电话：021-50801916
特此公告。

上海凯赛生物技术股份有限公司董事会
2022 年 7 月 20 日

证券代码：002628 证券简称：成都路桥 公告编号：2022-052

成都市路桥工程股份有限公司
关于部分贷款逾期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

一、 部分贷款逾期的基本情况
成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”或“成都路桥”）于 2020 年 11 月申请由四川

金鼎产融股权投资基金管理有限公司（以下简称“四川金鼎”）委托遂宁银行成都分行向公司发放
委托贷款，贷款本金人民币 3 亿元（大写：叁亿元整），期限不超过 2022 年 9 月 16 日，贷款的主要
用途为补充流动资金。 相关情况详见公司于 2020 年 11 月 26 日在巨潮资讯网披露的《关于申请委
托贷款的公告》（公告编号：2020-072）。

2022 年 7 月 19 日，公司收到四川金鼎的贷款提前到期通知书，四川金鼎以该笔贷款保证人和
公司法定代表人涉及被执行信息且金额较大为由，认为保证人已丧失或部分丧失保证能力，宣布
上述 3 亿元贷款于 2022 年 7 月 1 日全部提前到期。

截至本公告披露日，公司已归还贷款本金 8,500 万元，逾期贷款本金 2.15 亿元，占公司最近一
期经审计净资产的比例约为 7.23%。 具体情况如下：

贷款主体 债权人 贷款金额（万元 ） 逾期本金（万元 ） 到期日 债务类型

成都路桥 四川金鼎 30,000.00 21,500.00 2022.7.1 信用贷款

备注：上表中列示的逾期本金均不含尚未支付的利息以及因逾期产生的违约金及罚息等。
二、公司应对措施及风险提示
1、公司将积极与债权方四川金鼎协商解决方案，争取尽快就还款方案达成一致意见；同时通

过加快回收应收账款等方式全力筹措偿债资金，妥善处理上述贷款逾期事项。
2、公司可能会面临支付相关违约金、罚息等情况，导致公司财务费用增加，进而对公司本期利

润或期后利润产生一定影响。 此外，公司可能因上述债务逾期而面临诉讼、仲裁、银行账户被冻结、
资产被查封等风险。

3、公司将根据贷款逾期进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇二二年七月二十日

证券代码：002628 证券简称：成都路桥 公告编号：2022-051

成都市路桥工程股份有限公司关于控股
股东被申请破产重整及被撤销申请的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”或“成都路桥”）于 2022 年 7 月 19 日收到控
股股东四川宏义嘉华实业有限公司（以下简称“宏义嘉华”）的告知函，告知申请人四川宏义发展集
团有限公司（以下简称“宏义发展”）向成都市锦江区人民法院（以下简称“锦江区法院”）申请对宏
义嘉华进行破产重整及撤销上述申请的事项，现将相关情况公告如下：

一、本次事项的基本情况
申请人宏义发展于 2022 年 7 月 13 日以被申请人宏义嘉华不能清偿到期债务且其资产已经不

足以清偿其全部债务为由，向锦江区法院申请对宏义嘉华进行破产重整（案号（2022）川 0104 破申
12 号），锦江区法院尚未正式受理。

同时， 宏义嘉华积极与宏义发展就债务偿还方式等进行协商， 并于 2022 年 7 月 17 日与宏义
发展就债务偿还事项达成一致意见，宏义发展同意撤销上述对宏义嘉华的破产重整申请。 经宏义
嘉华与宏义发展确认，宏义发展已于 2022 年 7 月 19 日向锦江区法院提交了撤销宏义嘉华破产重
整申请的相关材料。

二、本次事项对公司的影响及风险提示
公司与控股股东宏义嘉华均为独立主体，双方在资产、业务、财务、机构等方面均保持独立，宏义

嘉华被申请破产重整以及宏义发展撤销破产重整申请，不会对公司日常生产经营产生重大影响。
公司与宏义嘉华之间不存在应收账款、非经营性资金占用、违规担保等情形。 公司将持续关注

该事项的进展，督促相关方依法及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会
二〇二二年七月二十日

证券代码：603858 证券简称：步长制药 公告编号：2022-112

山东步长制药股份有限公司关于
为公司全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 被担保人名称：陕西步长制药有限公司
● 是否有反担保：无
● 对外担保逾期累计数量：本次担保金额为人民币 13,500 万元。 截至本次担保前，公司为陕

西步长制药有限公司提供担保额为人民币 10,000 万元。公司及控股子公司已提供的担保余额为人
民币 1,142,962,867.66 元（含本次担保），不存在对外担保逾期的情形。

一、 担保情况概述
山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 19 日与中国工商银行股份有

限公司咸阳分行（以下简称“工商银行咸阳分行”）签订《最高额保证合同》，为全资子公司陕西步长
制药有限公司（以下简称“陕西步长”）与工商银行咸阳分行在 2022 年 7 月 18 日至 2023 年 7 月 18
日期间签订的主合同（包括本外币借款合同、外汇转贷款合同、银行承兑协议、信用证开证协议/合
同、开立担保协议、国际国内贸易融资协议、远期结售汇协议等金融衍生类产品协议、贵金属租赁
合同以及其他文件）提供最高额 13,500 万元连带责任保证。

本次担保属于公司 2021 年年度股东大会授权范围。
二、 被担保人基本情况
名称：陕西步长制药有限公司
成立日期：2009 年 11 月 19 日
法定代表人：赵超
注册资本：贰仟伍佰万元人民币
住所：陕西省咸阳市秦都区步长路 16 号
经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；中草药

种植（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 许可项目：药品生产；药品
批发；药品委托生产（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）
与公司关系：公司全资子公司。
主要财务数据：截至 2021 年 12 月 31 日，总资产 326,852.06 万元，负债总额 256,297.80 万元，

净资产 70,554.26 万元，2021 年度实现营业收入 332,858.26 万元，净利润 62,776.49 万元，资产负债

率为 78.41%。（上述数据经审计）
截至 2022 年 3 月 31 日，总资产 294,422.91 万元，负债总额 212,035.18 万元，净资产 82,387.73

万元，2022 年 1-3 月实现营业收入 60,030.04 万元，净利润 11,833.47 万元，资产负债率为 72.02%。
（上述数据未经审计）

三、担保主要内容
公司为陕西步长与工商银行咸阳分行在 2022 年 7 月 18 日至 2023 年 7 月 18 日期间签订的主

合同（包括本外币借款合同、外汇转贷款合同、银行承兑协议、信用证开证协议/合同、开立担保协
议、国际国内贸易融资协议、远期结售汇协议等金融衍生类产品协议、贵金属租赁合同以及其他文
件）提供最高额 13,500 万元连带责任保证。

保证方式：连带责任保证。
保证期间：（一）若主合同为借款合同或贵金属租赁合同，则本合同项下的保证期间为：自主合

同项下的借款期限或贵金属租赁期限届满之次日起三年；工商银行咸阳分行根据主合同之约定宣
布借款或贵金属租赁提前到期的，则保证期间为借款或贵金属租赁提前到期日之次日起三年。

（二）若主合同为银行承兑协议，则保证期间为自工商银行咸阳分行对外承付之次日起三年。
（三）若主合同为开立担保协议，则保证期间为自工商银行咸阳分行履行担保义务之次日起三

年。
（四）若主合同为信用证开证协议/合同，则保证期间为自工商银行咸阳分行支付信用证项下款

项之次日起三年。
（五）若主合同为其他融资文件的，则保证期间自主合同确定的债权到期或提前到期之次日起

三年。
四、担保的必要性和合理性
本次担保是陕西步长满足日常经营需要的必要担保，有利于其稳健经营及长远发展，该担保

的履行对公司的发展和效益提升有积极作用。 被担保企业具备正常的债务偿还能力，不存在影响
其偿债能力的重大或有事项。 该项担保风险可控，不会损害公司及股东利益。

五、董事会意见
公司第四届董事会第十八次（年度）会议及 2021 年年度股东大会审议通过了《关于审议公司

及控股子公司 2022 年度预计新增融资额度及担保额度的议案》。 本次担保属于前述授权额度范
围，风险可控，公平对等，不会损害公司利益。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及控股子公司已提供的担保总额为人民币 28.325 亿元，占 2021 年末

经审计的公司净资产的 19.64%。 截止目前，公司无逾期对外担保。
特此公告。

山东步长制药股份有限公司董事会
2022 年 7 月 20 日

证券代码：002534 证券简称：西子洁能 编号：2022－050
债券代码：127052 债券简称：西子转债

西子清洁能源装备制造股份有限公司
关于公司持股 5%以上股东、高级管理人员

买卖公司可转债构成短线交易的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
西子清洁能源装备制造股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%以上股东杭州市实业投资集

团有限公司（以下简称“杭实集团”）、高级管理人员濮卫锋先生于 2022 年 6 月 30 日分别卖出其所
持有的部分或全部公司可转换公司债券（债券简称：西子转债，以下简称“可转债”），上述交易行为
构成短线交易。 根据《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《关于可转换公司债券适
用短线交易相关规定的通知》等相关法律法规的规定，现就有关事项公告如下：

一、短线交易的基本情况
经核查公司持股 5%以上股东杭实集团、高级管理人员濮卫锋先生买卖可转债情况如下：

姓名 交 易 证 券 简
称 交易方向 交易日期 成交数量

（张）
成交均价 （元/
张 ） 成交金额（元）

濮卫锋 西子转债 买入 2021-12-31 4170 100.00 417,000.00
濮卫锋 西子转债 卖出 2022-6-30 4170 115.07 479,873.07
杭实集团 西子转债 买入 2021-12-31 1,551,852 100.00 155,185,200
杭实集团 西子转债 卖出 2022-6-30 134,782 115.85 15,614,682.41

注：西子转债于 2022 年 12 月 31 日在中国证券登记结算有限责任公司完成初始登记。
深圳证券交易所于 2021 年 2 月 25 日发布的《关于可转换公司债券适用短线交易相关规定的

通知》（以下简称“《通知》”）中规定：“二、可转换公司债券买入（含申购）、卖出行为均发生在《可转
换公司债券管理办法》施行以后的情形，纳入短线交易规制范围。 ”

公司及相关可转债持有人在实施可转债减持交易前对《通知》及其他相关法律法规、规范性文
件进行了认真解读，理解为：西子转债发行首日、申购日、原股东优先配售缴款日、存续期起始日、
计息起始日均为 2021 年 12 月 24 日， 可转债持有人自 2021 年 12 月 24 日已经取得可转债相关权

利。 杭实集团、濮卫锋先生通过原股东优先配售方式买入公司可转债，可转债买入时点为可转债申
购日（即 2021 年 12 月 24 日）。 自 2021 年 12 月 24 日起推算 6 个月，即 2021 年 12 月 24 日至 2022
年 6 月 23 日为短线交易禁止期间，因此 2022 年 6 月 24 日（含当日）后卖出可转债不构成前述法
规中所称短线交易。

基于上述判断，杭实集团、濮卫锋先生于 2022 年 6 月 30 日通过集中竞价交易卖出西子转债。
2022 年 7 月 1 日，公司接到深交所通知，杭实集团、濮卫锋先生卖出可转债交易触发了交易所系统
短线交易提示，公司立即通知两位可转债持有人停止西子转债交易。

二、短线交易收益的计算方式和收回收益的具体情况
杭实集团本次短线交易产生的收益金额为 2,133,359.47 元，收益金额的计算方法为：卖出成交

金额-买入成交金额-手续费=15,614,682.41-13,478,200-3122.94=2,133,359.47 元。 杭实集团将于
本公告披露日后五个交易日内将收益金额全数上缴公司。

濮卫锋先生本次短线交易产生的收益金额为 62,777.10 元，收益金额的计算方法为：卖出成交
金额-买入成交金额-手续费=479,873.07-417,000-95.97=62,777.10 元。 濮卫锋先生将于本公告披
露日后五个交易日内将收益金额全数上缴公司。

三、本次交易的处理情况及补救措施
公司知悉此事后高度重视，及时核实、了解相关情况，杭实集团、濮卫锋先生亦积极配合。 经调

阅相关交易记录后认为：杭实集团、濮卫锋先生的上述交易行为不具有短线交易的主观故意，不存
在利用短线交易谋求利益的目的。

本次事项的处理情况及补救措施如下：
1、上述行为发生后，杭实集团、濮卫锋先生主动向公司说明相关情况，同时反复认真学习了相

关法律法规、部门规章、规范性文件等规则，积极配合公司的核查工作，并将于本公告披露日后五
个交易日内将收益金额全数上缴公司。 杭实集团、濮卫锋先生将自觉遵守《证券法》第 47 条关于禁
止短线交易的规定。 杭实集团、濮卫锋先生对本次行为导致的不良影响深表歉意，对广大投资者致
以诚恳的道歉，后续将严格遵守相关规定，防止此类事件再次发生。

2、公司董事会将以此为戒，进一步加强实际控制人、董事、监事、高级管理人员及相关工作人
员关于《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公
司规范运作》《关于可转换公司债券适用短线交易相关规定的通知》等相关法律法规、部门规章、规
范性文件的培训工作， 督促相关人员严格规范买卖公司股票及其他具有股权性质的证券的行为，
审慎操作，防止此类事件再次发生。

特此公告。
西子清洁能源装备制造股份有限公司董事会

二〇二二年七月二十日

证券代码：603261 证券简称： 立航科技 公告编号：2022-027

成都立航科技股份有限公司关于完成
工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

成都立航科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 6 月 20 日、7 月 6 日召开了第
二届董事会第七次会议及 2022 年第一次临时股东大会，会议审议通过了《关于变更公司注册地址
及修订＜公司章程＞的议案》, 具体内容详见公司分别于 2022 年 6 月 21 日和 2022 年 7 月 7 日在上
海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的《成都立航科技股份有限公司第二届董事会第七次会议
决议公告》（公告编号：2022-022）、《成都立航科技股份有限公司关于变更公司注册地址及修订＜公
司章程＞的公告》（公告编号：2022-023）、《成都立航科技股份有限公司 2022 年第一次临时股东大
会决议公告》（公告编号：2022-026）。

一、工商变更登记情况
近日，公司已完成工商变更登记、公司章程备案手续，并取得了成都市市场监督管理局颁发的

《营业执照》。 变更后的工商登记基本信息如下：
统一社会信用代码：91510100749741724C

名称：成都立航科技股份有限公司
类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
住所：成都高新区安泰三路 100 号
法定代表人：刘随阳
注册资本：柒仟陆佰玖拾陆万壹仟捌佰贰拾贰元整
成立日期：2003 年 07 月 03 日
营业期限：2003 年 07 月 03 日至长期
经营范围：飞机及零部件的研发、生产（不含民用航空器（发动机、螺旋桨）生产）及技术服务；

航空或航天导航仪器及装置设计、开发、生产及技术服务；机电设备、模具、仪器仪表、通信设备（不
含无线广播电视发射设备和卫星地面接收设备）制造；工业机器人研究及应用；机械零部件加工。
(以上工业行业另设分支机构经营或另择经营场地经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后
方可开展经营活动）

二、备查文件
（一）公司营业执照
特此公告。

成都立航科技股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 20 日

平安基金管理有限公司旗下部分基金
2022 年第 2 季度报告提示性公告

平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下基金 2022 年第 2 季度报
告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担
个别及连带责任。

本公司本次 2022 年第 2 季度报告涉及部分基金如下：
序号 基金全称

1 平安行业先锋混合型证券投资基金

2 平安深证 300 指数增强型证券投资基金

3 平安策略先锋混合型证券投资基金

4 平安添利债券型证券投资基金

5 平安鑫安混合型证券投资基金

6 平安安心灵活配置混合型证券投资基金

7 平安睿享文娱灵活配置混合型证券投资基金

8 平安鼎越灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
9 平安交易型货币市场基金

10 平安鼎弘混合型证券投资基金(LOF)
11 平安股息精选沪港深股票型证券投资基金

12 平安惠悦纯债债券型证券投资基金

13 平安医疗健康灵活配置混合型证券投资基金

14 平安沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金

15 平安沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金

16 平安短债债券型证券投资基金

17 平安双债添益债券型证券投资基金

18 平安惠安纯债债券型证券投资基金

19 平安 MSCI 中国 A 股国际交易型开放式指数证券投资基金

20 平安合慧定期开放纯债债券型发起式证券投资基金

21 平安 MSCI 中国 A 股国际交易型开放式指数证券投资基金联接基金

22 平安合丰定期开放纯债债券型发起式证券投资基金

23 平安惠兴纯债债券型证券投资基金

24 平安优势产业灵活配置混合型证券投资基金

25 平安惠轩纯债债券型证券投资基金

26 平安合锦定期开放债券型发起式证券投资基金

27 平安港股通恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金

28 平安估值优势灵活配置混合型证券投资基金

29 平安惠聚纯债债券型证券投资基金

30 平安中短债债券型证券投资基金

31 平安合意定期开放债券型发起式证券投资基金

32 平安核心优势混合型证券投资基金

33 平安 0-3 年期政策性金融债债券型证券投资基金

34 平安创业板交易型开放式指数证券投资基金

35 平安合泰 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金

36 平安如意中短债债券型证券投资基金

37 平安高端制造混合型证券投资基金

38 平安合盛 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金

39 平安高等级债债券型证券投资基金

40 平安中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金

41 平安可转债债券型证券投资基金

42 平安乐享一年定期开放债券型证券投资基金

43 平安中证粤港澳大湾区发展主题交易型开放式指数证券投资基金

44 平安 5-10 年期政策性金融债债券型证券投资基金

45 平安惠澜纯债债券型证券投资基金

46 平安合信 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金

47 平安惠涌纯债债券型证券投资基金

48 平安合润 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金

49 平安盈丰积极配置三个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
50 平安匠心优选混合型证券投资基金

51 平安增利六个月定期开放债券型证券投资基金

52 平安创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金

53 平安元丰中短债债券型证券投资基金

54 平安估值精选混合型证券投资基金

55 平安惠智纯债债券型证券投资基金

56 平安中债-0-5 年广东省地方政府债交易型开放式指数证券投资基金

57 平安中证 500 指数增强型发起式证券投资基金

58 平安添裕债券型证券投资基金

59 平安合庆 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金

60 平安恒泽混合型证券投资基金

61 平安惠润纯债债券型证券投资基金

62 平安研究睿选混合型证券投资基金

63 平安低碳经济混合型证券投资基金

64 平安惠铭纯债债券型证券投资基金

65 平安价值成长混合型证券投资基金

66 平安瑞兴一年定期开放混合型证券投资基金

67 平安养老目标日期 2025 一年持有期混合型发起式基金中基金 (FOF)
68 平安双季增享 6 个月持有期债券型证券投资基金

69 平安恒鑫混合型证券投资基金

70 平安兴鑫回报一年定期开放混合型证券投资基金

71 平安研究精选混合型证券投资基金

72 平安鑫瑞混合型证券投资基金

73 平安中证医药及医疗器械创新交易型开放式指数证券投资基金

74 平安合进 1 年定期开放债券型发起式证券投资基金

75 平安中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金

76 平安中证光伏产业指数型发起式证券投资基金

77 平安惠信 3 个月定期开放债券型证券投资基金

78 平安优质企业混合型证券投资基金

79 平安优势领航 1 年持有期混合型证券投资基金

80 平安均衡优选 1 年持有期混合型证券投资基金

81 平安盈欣稳健 1 年持有期混合型基金中基金(FOF)
82 平安中证沪港深线上消费主题交易开型放式指数证券投资基金

83 平安元泓 30 天滚动持有短债债券型证券投资基金

84 平安中债 1-3 年国开行债券指数证券投资基金

85 平安成长龙头 1 年持有期混合型证券投资基金

86 平安品质优选混合型证券投资基金

87 平安兴奕成长 1 年持有期混合型证券投资基金

88 平安恒泰 1 年持有期混合型证券投资基金

89 平安中证医药及医疗器械创新指数型发起式证券投资基金

90 平安盈悦稳进回报 1 年持有期混合型基金中基金(FOF)
91 平安价值回报混合型证券投资基金

上述基金 2022 年第 2 季度报告全文于 2022 年 7 月 20 日在本公司网站（http://fund.pingan.
com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可
拨打本公司客服电话（400-800-4800）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
平安基金管理有限公司

2022 年 7 月 20 日

德邦基金管理有限公司关于旗下部分
基金增加蚂蚁基金为销售机构的公告

根据德邦基金管理有限公司（简称：“本公司”）与蚂蚁（杭州）基金销售有限公司（简称：“蚂蚁
基金”）签署的销售协议，自 2022 年 7 月 21 日起，蚂蚁基金开始销售本公司旗下部分基金。 具体
公告如下：

一、适用的基金范围
基金全称 简称 基金代码

德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金 德邦新回报灵活配置混合 003132

德邦景颐债券型证券投资基金 德邦景颐债券 A 类：003176
C 类：003177

二、开通业务
自 2022 年 7 月 21 日起，投资者可通过蚂蚁基金办理上述基金的开户、申购、赎回等业务，各

基金业务开放情况及业务办理状态遵循其各自具体规定。 每个基金账户单笔最低申购金额、追加
申购单笔最低金额以基金的《基金合同》、《招募说明书》（更新）为准。

三、投资者可通过蚂蚁基金和本公司客服热线或网站咨询具体业务办理事宜。
1、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司
客服热线：95188-8
公司网站：www.fund123.cn
2、德邦基金管理有限公司
客服热线：400-821-7788
公司网站：www.dbfund.com.cn
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》（更新）等法律文
件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与风险承受能力相匹配的产品。

特此公告。
德邦基金管理有限公司

2022 年 7 月 20 日

德邦基金管理有限公司旗下基金
2022 年第 2 季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

德邦基金管理有限公司旗下基金：
德邦安顺混合型证券投资基金
德邦安鑫混合型证券投资基金
德邦安益 6 个月持有期混合型证券投资基金
德邦大健康灵活配置混合型证券投资基金
德邦大消费混合型证券投资基金
德邦德利货币市场基金
德邦德瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金
德邦短债债券型证券投资基金
德邦福鑫灵活配置混合型证券投资基金
德邦沪港深龙头混合型证券投资基金
德邦惠利混合型证券投资基金
德邦景颐债券型证券投资基金
德邦科技创新一年定期开放混合型证券投资基金
德邦乐享生活混合型证券投资基金
德邦量化对冲策略灵活配置混合型发起式证券投资基金
德邦量化优选股票型证券投资基金（LOF）
德邦民裕进取量化精选灵活配置混合型证券投资基金
德邦如意货币市场基金
德邦锐恒 39 个月定期开放债券型证券投资基金
德邦锐泓债券型证券投资基金
德邦锐乾债券型证券投资基金
德邦锐兴债券型证券投资基金
德邦锐祥债券型证券投资基金
德邦锐裕利率债债券型证券投资基金
德邦锐泽 86 个月定期开放债券型证券投资基金
德邦稳盈增长灵活配置混合型证券投资基金
德邦新回报灵活配置混合型证券投资基金
德邦新添利债券型证券投资基金
德邦鑫星价值灵活配置混合型证券投资基金
德邦优化灵活配置混合型证券投资基金
德邦上证 G60 创新综合指数增强型发起式证券投资基金
德邦价值优选混合型证券投资基金
德邦 90 天滚动持有中短债债券型证券投资基金
德邦半导体产业混合型发起式证券投资基金
德邦周期精选混合型发起式证券投资基金
德邦港股通成长精选混合型证券投资基金

以上基金的 2022 年第 2 季度报告全文于 2022 年 7 月 20 日在本公司网站[www.dbfund.com.
cn]和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有疑问可
拨打本公司客服热线（400-821-7788）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
德邦基金管理有限公司

2022 年 7 月 20 日

证券代码：688425 证券简称：铁建重工 公告编号：2022-016

中国铁建重工集团股份有限公司
重大合同签约中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、2022 年第二季度重大合同签约/中标情况
单位：万元 币种：人民币

序号 合同名称 合同金额

隧道掘进机业务

1 广花城际掘进机采购合同 92,686.00
2 深惠城际盾构机采购项目 44,081.00
3 穗莞深城际盾构机采购合同 22,000.00
4 深大城际盾构机采购项目 19,812.00
5 引汉济渭盾构机采购合同 12,580.00
6 印度德里地铁盾构机采购合同 11,971.83
7 平江抽水蓄能电站掘进机采购项目 11,700.00
8 汕头广澳港区铁路盾构机采购项目 11,660.00
9 海珠湾隧道盾构机租赁合同 11,100.00
10 上海轨道交通市域线机场联络线掘进机采购合同 10,490.00
特种专业装备业务

1 掘锚一体机设备采购合同 27,423.02
2 高原铁路隧道装备设备购销合同 19,403.00
3 西十高铁建设工程设备采购合同 4,260.00
4 厚煤层锚杆转载机组项目 3,090.00
5 宜兴铁路凿岩台车 、湿喷台车采购合同 2,430.00
轨道交通设备业务

1 新建汕头至汕尾铁路工程第七批次甲供物资高速扣件采购合同 27,808.93
2 整组道岔联合采购项目 16,636.40
3 扣件采购合同 2,627.03
4 长株潭西环线和武汉地铁前川线道岔产品采购合同 2,196.97

上述合同金额合计人民币 353,956.18 万元，约占本公司 2021 年营业收入的 37.19%。
二、2022 年上半年新签合同/中标情况
（一）按业务类型统计
单位：万元 币种：人民币

序号 业务类型 2022 年 1-6 月 2021 年 1-6 月 同比增减

1 隧道掘进机业务 635,719.97 453,555.49 40.16%
2 特种专业装备业务 180,122.97 146,718.63 22.77%
3 轨道交通设备业务 149,117.07 123,970.38 20.28%
合计 964,960.01 724,244.50 33.24%

（二）按地区分布统计
单位：万元 币种：人民币

地区分布 2022 年 1-6 月 2021 年 1-6 月 同比增减

境内 874,690.97 684,347.22 27.81%
境外 90,269.04 39,897.28 126.25%
合计 964,960.01 724,244.50 33.24%

特此公告。
中国铁建重工集团股份有限公司董事会

2022 年 7 月 20 日新华基金管理股份有限公司旗下
全部基金 2022 年 2 季度报告提示性公告
本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
新华基金管理股份有限公司旗下:
新华优选分红混合型证券投资基金
新华优选成长混合型证券投资基金
新华泛资源优势灵活配置混合型证券投资基金
新华钻石品质企业混合型证券投资基金
新华行业周期轮换混合型证券投资基金
新华中小市值优选混合型证券投资基金
新华灵活主题混合型证券投资基金
新华优选消费混合型证券投资基金
新华纯债添利债券型发起式证券投资基金
新华行业轮换灵活配置混合型证券投资基金
新华趋势领航混合型证券投资基金
新华安享惠金定期开放债券型证券投资基金
新华壹诺宝货币市场基金
新华增怡债券型证券投资基金
新华鑫益灵活配置混合型证券投资基金
新华鑫利灵活配置混合型证券投资基金
新华中证环保产业指数证券投资基金
新华活期添利货币市场基金
新华增盈回报债券型证券投资基金
新华策略精选股票型证券投资基金
新华万银多元策略灵活配置混合型证券投资基金
新华稳健回报灵活配置混合型发起式证券投资基金
新华战略新兴产业灵活配置混合型证券投资基金
新华鑫回报混合型证券投资基金
新华积极价值灵活配置混合型证券投资基金

新华科技创新主题灵活配置混合型证券投资基金
新华增强债券型证券投资基金
新华鑫动力灵活配置混合型证券投资基金
新华双利债券型证券投资基金
新华丰利债券型证券投资基金
新华外延增长主题灵活配置混合型证券投资基金
新华红利回报混合型证券投资基金
新华鑫泰灵活配置混合型证券投资基金
新华安享多裕定期开放灵活配置混合型证券投资基金
新华鑫日享中短债债券型证券投资基金
新华聚利债券型证券投资基金
新华鼎利债券型证券投资基金
新华 MSCI 中国 A 股国际交易型开放式指数证券投资基金
新华 MSCI 中国 A 股国际交易型开放式指数证券投资基金联接基金
新华沪深 300 指数增强型证券投资基金
新华安享惠泽 39 个月定期开放债券型证券投资基金
新华精选成长主题 3 个月持有期混合型基金中基金（FOF）
新华景气行业混合型证券投资基金
新华安享惠融 88 个月定期开放债券型证券投资基金
新华安康多元收益一年持有期混合型证券投资基金
新华利率债债券型证券投资基金
新华行业龙头主题股票型证券投资基金
新华鑫科技 3 个月滚动持有灵活配置混合型证券投资基金
新华中证云计算 50 交易型开放式指数证券投资基金
新华中债 1-5 年农发行债券指数证券投资基金的 2022 年 2 季度报告全文于 2022 年 7 月 20

日在本公司网站[www.ncfund.com.cn]和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披
露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话（4008198866）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
新华基金管理股份有限公司

2022 年 7 月 20 日

红塔红土基金管理有限公司旗下基金
2022 年第 2 季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

红塔红土基金管理有限公司旗下：
红塔红土盛世普益灵活配置混合型发起式证券投资基金
红塔红土盛金新动力灵活配置混合型证券投资基金
红塔红土人人宝货币市场基金
红塔红土盛隆灵活配置混合型证券投资基金
红塔红土长益定期开放债券型证券投资基金
红塔红土稳健回报灵活配置混合型发起式证券投资基金
红塔红土盛商一年定期开放债券型发起式证券投资基金
红塔红土盛通灵活配置混合型发起式证券投资基金
红塔红土盛弘灵活配置混合型发起式证券投资基金

红塔红土瑞祥纯债债券型证券投资基金
红塔红土稳健精选混合型证券投资基金
红塔红土盛兴 39 个月定期开放债券型证券投资基金
红塔红土盛昌优选混合型证券投资基金
红塔红土瑞景纯债债券型证券投资基金
红塔红土盛利混合型证券投资基金
红塔红土盛丰混合型证券投资基金
红塔红土稳健添利混合型证券投资基金
的 2022 年第二季度报告全文于 2022 年 7 月 20 日在本公司网站[www.htamc.com.cn]和中国证

监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客
服电话（4001-666-916）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
红塔红土基金管理有限公司

2022 年 7 月 20 日

证券代码：601318 证券简称：中国平安 公告编号：临 2022-043

中国平安保险（集团）股份有限公司关于
监事任职资格获中国银保监会核准的公告

中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）监事会及全体监事保证公告内容不
存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对公告内容的真实性、准确性和完整性承担个别
及连带责任。

本公司于近日收到中国银行保险监督管理委员会（以下简称“中国银保监会”）关于核准朱新
蓉女士、刘怀镜先生和洪嘉禧先生监事任职资格的批复（银保监复〔2022〕464 号）。 据此，朱新蓉女
士、 刘怀镜先生和洪嘉禧先生担任本公司第十届监事会外部监事的委任自批复之日 2022 年 7 月
18 日起生效。

根据中国银保监会《银行保险机构公司治理准则》的有关规定，本公司第十届监事会外部监事
顾立基先生及黄宝魁先生因于本公司任职时间超过 6 年，股东代表监事张王进女士因个人工作安
排分别辞任本公司监事职务。 顾立基先生、黄宝魁先生及张王进女士的辞任自 2022 年 7 月 18 日
生效，他们确认与董事会、监事会及本公司并无任何意见分歧，及并无任何有关辞任而需要通知本
公司股东的事项。

本公司谨此感谢顾立基先生、 黄宝魁先生和张王进女士于任期内为本公司所作的重要贡献，
并欢迎朱新蓉女士、刘怀镜先生和洪嘉禧先生加入本公司监事会。

特此公告。
中国平安保险 （集团 ）股份有限公司监事会

2022 年 7 月 19 日
证券代码：601881 证券简称：中国银河 公告编号：2022-064
债券代码：113057 债券简称：中银转债

中国银河证券股份有限公司 2022 年度
第九期短期融资券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国银河证券股份有限公司 2022 年度第九期短期融资券已于 2022 年 7 月 19 日发行完毕，
相关发行情况如下：
债券名称 中国银河证券股份有限公司 2022 年度第九期短期融资券

债券简称 22 银河证券 CP009 债券流通代码 072210112
发行日 2022 年 7 月 18 日 起息日 2022 年 7 月 19 日

到期兑付日 2023 年 7 月 19 日 期限 365 天

计划发行总额 40 亿元人民币 实际发行总额 40 亿元人民币

票面年利率 2.25% 发行价格 100 元/百元面值

本期发行短期融资券的相关文件已刊登在中国货币网（www.chinamoney.com.cn）、上海清算所
网站（www.shclearing.com）、中国债券信息网（www.chinabond.com.cn）。

特此公告。
中国银河证券股份有限公司董事会

2022 年 7 月 20 日

中融基金管理有限公司关于暂停乾道基金
销售有限公司、北京微动利基金销售有限
公司办理旗下基金相关销售业务的公告
为维护投资者利益，中融基金管理有限公司（以下简称“本公司”或“本基金管理人”）决定自

2022 年 7 月 20 日起暂停乾道基金销售有限公司（以下简称“乾道基金”）、北京微动利基金销售有
限公司（以下简称“北京微动利”）办理本公司旗下基金的认购、申购、定期定额投资及转换等业
务。已通过乾道基金、北京微动利购买本公司基金的投资者，当前持有基金份额的赎回业务不受影
响。

投资者可通过以下途径咨询相关情况：
1、乾道基金销售有限公司
客服电话：400-088-8080
网址：www.qiandaojr.com
2、北京微动利基金销售有限公司
客服电话：400-188-5687
网址：www.buyforyou.com.cn
3、中融基金管理有限公司
客服电话：400-160-6000，010-56517299
网址：www.zrfunds.com.cn
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基

金一定盈利,也不保证最低收益，基金的过往业绩并不代表其将来表现。 投资有风险，敬请投资者
于投资前认真阅读相关基金的基金合同、招募说明书（更新）、产品资料概要（更新）等相关法律文
件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
中融基金管理有限公司

2022 年 7 月 20 日

证券代码：605266 证券简称：健之佳 公告编号：2022-074

云南健之佳健康连锁店股份有限公司
关于延期回复上海证券交易所《关于对云南
健之佳健康连锁店股份有限公司重组草案

信息披露的问询函》的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
云南健之佳健康连锁店股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 12 日收到上海证券

交易所《关于对云南健之佳健康连锁店股份有限公司重组草案信息披露的问询函》（上证公函
【2022】0721 号）（以下简称“《问询函》”），要求公司就《问询函》相关问题在 5 个交易日内进行回
复，同时履行信息披露义务。（公告编号：2022-073）

公司收到《问询函》后高度重视，立即组织相关各方对《问询函》所涉及的问题进行逐项核实和
回复。 鉴于《问询函》回复中的部分内容尚待完善，公司预计无法在上述规定期限内完成全部回复
工作。 为保证回复内容的真实、准确和完整，经向上海证券交易所申请，公司预计延期 5 个交易日
披露对问询函的回复。 公司将继续积极推进《问询函》回复工作并尽快完成回复。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）,有关公司信息以公司在上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大
投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
云南健之佳健康连锁店股份有限公司董事会

2022 年 7 月 20 日

证券代码：300838 证券简称：浙江力诺 公告编号：2022-038

浙江力诺流体控制科技股份有限公司
2022 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

一、 本期业绩预计情况
（一） 业绩预告期间
2022 年 01 月 01 日至 2022 年 06 月 31 日。
（二） 业绩预告情况
业绩预告情况：□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公 司股
东的净利润

盈利：4,300 万元–4,600 万元
盈利：3,878.81 万元

比上年同期增长：10.86% -18.59 %

扣除非经常性 损益
后的净利润

盈利：4,000 万元–4,300 万元
盈利：3,840.34 万元

比上年同期增长：4.16% - 11.97%
二、 与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计， 公司已就业绩预告情况与年审会计师事务所进行

预沟通，公司与年审会计师事务所在业绩预告方面不存在分歧情况。
三、 业绩变动原因说明
公司极积开拓市场（尤其是在多晶硅、锂电池等新能源相关行业业绩表现有较大突破）、提升产

品和服务，销售订单同比上期有较大的增长，预计营业收入达到 4.13 亿元，预计同比增长 38%（本数
据为预估数据，与最终数据可能会存在一定偏差，具体以 2022年半年度报告数据为准）。 由于原材料
价格上涨、疫情多点散发导致供应链及物流价格上涨等原因，对公司净利润造成一定影响。

2、报告期内，预计非经常性损益对净利润的影响为 300 万元，主要为政府补助。
四、 其他相关说明
（一） 本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。
（二） 公司将在 2022 年半年度报告中详细披露具体财务数据。 敬请广大投资者谨慎决策，注

意投资风险。
浙江力诺流体控制科技股份有限公司董事会

2022 年 07 月 19 日

证券代码：688325 证券简称：赛微微电 公告编号：2022-009

广东赛微微电子股份有限公司
关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、获得补助的基本情况
广东赛微微电子股份有限公司（以下简称“公司”）及其全资子公司上海赛而微微电子科技有

限公司，自 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 7 月 18 日累计获得政府补助款项合计人民币 18,400,660.24
元，均为与收益相关的政府补助。

二、补助的类型及对上市公司的影响
根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的有关规定，公司已确认补助事项并划分补助类型。

上述政府补助未经审计， 预计将对公司利润产生一定的积极影响， 具体的会计处理以及对公司
2022 年度损益的影响最终以审计机构年度审计确认后的结果为准， 敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
广东赛微微电子股份有限公司董事会

2022 年 7 月 20 日


